Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2023                                                                                                    № 180

         с. Едрово

Об  аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 Аннулировать следующие адреса объектов:
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, село Едрово, разъезд Рядчино, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  14c591c5-1230-4d16-8d39-9a2c04aef56c);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Животноводов, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  630bbf27-a4ee-43e6-bbd4-138938735abb);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Животноводов, дом 1, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  23bfffde-a488-465a-b6f8-7f8c435417f8);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Животноводов, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  eb652082-f855-45bb-bcaa-f3eafa241ab3);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Зелёная Роща, дом 15, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  95e56ca6-46ae-4c37-aebf-527db2d83217);

	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Зелёная Роща, дом 15 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  be013a64-5dce-4399-8bd5-2e966e798b55).

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]